

MHP, Türkmen ailelere sahip çıkıyor

MHP Merkez İlçe Teşkilatı, Türkmen aileleri evlerinde ziyaret ederek, Türkmen ailelerine çeşitli yardımlarda bulundu. 4'DE



Çorum'a Kültür Merkezi

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un, Çorum'a Kültür Merkezi kazandırmaya girişimleri olumlu sonuçlandı. 4'DE



Kuşlar için doğaya yem bırakıldı

Kargı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü İsmail Altunoğlu, Kargı ilçesinde de yoğun bir kar yağışının gerçekleştiğini, bu nedenle yem bulmakta zorlanan ve aç kalma tehlikesi ile karşı karşıya olan yaban kuşlarının beslenmesi için yemleme çalışması yaptıklarını açıkladı. 5'DE



KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

27 OCAK 2016 ÇARŞAMBA

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 52

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

AK Parti İl Yönetimi 1. Yılıni doldurdu



Çorum AK Parti İl Yönetimi Bekiroğlu Başkanlığında ilk yılını doldurdu. Yönetim Kurulu Üyeleri yaptıkları toplantıyla 1. Yılın değerlendirilmesini yaptı. 2'DE

Ahmet Hoca'nın tak etti canına

'Eşini, işini, evini değiştirenden şüphe ederim'

BASBAKAN BELEDİYE BAŞKANLARINI UYARDI

EŞE, İŞE, EVE BAKACAĞIZ

AK Parti yönetimi, yolsuzluk iddialarıyla ilgili bazı belediye başkanlarını incelemeye alırken, Başbakan Davutoğlu "Eşini, işini ve evini değiştirenden şüphe ederim" uyarısı yaptı.

15 BASKANA YAKIN TAKİP

Hakkında yolsuzluk iddiası ortaya atılan bazı belediye başkanları ve 13 yönetiminin faaliyetleri müfettişler tarafından inceleniyor. Bu ayın başında bir eski milletvekili, belediye başkanının partiden kesin ihraçı için kürce başlatılacak. 15 belediye başkanının da incelemeye çıktığı öğrenildi.

PARASAL İŞLERE DİKKAT

Başbakan Davutoğlu, son belediye başkanları toplantısının kapalı bölümünde "Eşini, işini ve evini değiştirenlerin üzerine şüpheyle bakacağız" diye konuştu. "Bu ayın başında bir eski milletvekili, belediye başkanının partiden kesin ihraçı için kürce başlatılacak. 15 belediye başkanının da incelemeye çıktığı öğrenildi."

Hürriyet

www.hurriyet.com.tr

AK Partili bazı Belediye Başkanlarıyla ilgili uzun süredir kamuoyunda yolsuzluk rüşvet, görevini kullanarak kişisel menfaat temin etmek gibi dile getirilen iddialar Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun da gündeminde. Başbakan Ahmet Davutoğlu Belediye Başkanlarıyla ilgili inceleme başlatılması için düğmeye bastı. Uzun süredir, etik değerler üzerine vurgu yapan Başbakan Davutoğlu, parti içi mekanizmaları harekete geçirerek, partiden seçilen Belediye Başkanları hakkında soruşturma başlattı. 3'DE



Çamlıca METEM'de tatil yok

Sömestr tatilinin ilk haftasında talepte bulunan son sınıf öğrencileri için velilerinden de izin alarak günlük on bir saatlik ders programı hazırlandı. Bu programa göre öğretmenler de tatil döneminde fedakarlık yaparak, gelip öğrencilere ders anlatıyor. 7'DE

HİTİT ÜNİVERSİTESİ

Medya ve İletişim Bölümü açılacak

HİTİT Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda "Medya ve İletişim" programı açılacak. 2'DE

Çorum'da bir ilk

HİTİT Üniversitesi Tıp Fakültesi ile ortak kullanım protokolü imzalanmasından sonra sağlık alanında birçok yenilik Çorum'a kazandırıldı ve kanser ameliyatlarından, kalp damar cerrahisi ameliyatlarına kadar birçok ileri teknik ve beceri gerektiren girişimler Çorum Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliğine bağlı HİTİT Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yapılabilecek hale geldi. Son derece değerli ve başarılı doktorlarının alanında yetkin, yüksek kariyerli, iyi yetişmiş öğretim üyelerinin de katılımı ile daha önceden il dışına sevk edilmek zorunda kalan birçok hastayı artık hastanede tedavi ettğini bildirdi. 2'DE



Yoksulluk sınırı 5 bin liraya dayandı

3'DE



Ahmet Saatçı

'Yeni Anayasa' çağrısına 250 STK'dan tam destek

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, 16 sivil toplum kuruluşundan oluşan Türkiye Anayasa Platformu'nun, "Yeni Anayasa için Hep Birlikte" çağrısına 250 Sivil Toplum Kuruluşundan tam destek geldiğini söyledi. 3'DE

Askere gitmek için başvurdu

İskilip'te yaşayan Kamil Yurttaş, terör saldırılarına karşı koyan askeri personelin yanında olmak için Askerlik Şubesi'ne başvurdu. 7'DE

İnternette hastalık araştırmak depresyona sokuyor

Çeşitli rahatsızlıkları nedeniyle internet üzerinden hastalıklarını araştıranların depresyona girdiği gözlemlendi. Yapılan araştırmalarda insanların üçte birinin sağlıkla ilgili konularda internette arama yaptıkları ortaya çıktı. 7'DE

HABERİN KILÇIĞI

Hıh buldun mu?

2'DE

Dardanel hazırlıkları başladı

8'DE

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Çorum'da bir ilk

Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 16 aylık bir çocuk, bölgede ilk kez yapılan başarılı bir ameliyat ile sağlığına kavuşturuldu

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi ile ortak kullanım protokolü imzalanmasından sonra sağlık alanında birçok yenilik Çorum'a kazandırıldı ve kanser ameliyatlarından, kalp damar cerrahisi ameliyatlarına kadar birçok ileri teknik ve beceri gerektiren girişimler Çorum Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliğine bağlı Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yapılır hale geldi.

Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, mevcut son derece değerli ve başarılı doktorların alanında yetkin, yüksek kariyerli, iyi yetişmiş öğretim üyelerinin de katılımı ile daha önceden il dışına sevk edilme zorunda kalan birçok hastayı artık hastane-



de tedavi ettiğini bildirdi. İl dışına yapılan sevklerin azaltılmasının yanında hastanenin başka illerdeki hastaları kabul edebilir duruma geldiğini altını çizen Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, "Bunlardan biride Ankara'dan gelecek Çocuk Cerrahi Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar'a ameliyat olan 16 aylık A.E.S. isimli hastamızdır. Hastamızın böbreklerin mesaneye gelen idrar kanalının mesane ile birleşim yerinde doğumsal olarak görülen darlık ve buna bağlı idrar kanalının genişlemesi ile seyreden, tedavi edilmediği takdirde böbreğin kaybı

ile sonuçlanan bir hastalığı mevcuttu. Hastamız 13.01.2016 tarihinde bölgemizde ilk defa yapılan başarılı bir ameliyat ile sağlığına kavuşmuştur. Ameliyat sonrası (Postop dönem) bakım ve tedavileri yapıldıktan sonra şifa ile taburcu edilen hastanın kontrolleri Çocuk Cerrahisi Kliniğimiz tarafından yapılmaktadır. Çocuk Cerrahisi alanında ileri merkezlerde yapılan bir çok ameliyat artık hastanemizde yapılabilecektir. Bu hizmetlerin oluşmasında emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi. (Haluk SÖYLEMEZ)



HABERİN KILÇIĞI

Hıh buldun mu?

Başbakan bir açıklama yapıyor Hürriyet Gazetesi açıklamayı manşet yapıyor ucu gene geliyor başkana dayanıyor. Ne istiyor arkadaşın bu adamlar başkandan, adamların işi gücü yok başkanla uğraşıyor. Niye böyle manşetler atıp adamı tedirgin ediyor-sun?

Yolsuzluk araştırması için belirlenen üç kriteri (ölçüyü) arkadaşlarında da aramak lazım. Mesela arkadaşları, yakın çevresi ne yapmış; Arkadaşı başkan olmadan evvel ne iş yapıyordu, şimdi ne iş yapıyor. O da eşini, işini, evini değiştirmiş mi? Mal varlığında artış var mı, artış nereden gelmiş. Bu işler artık onların üzerinden yürüyor.

Sayın araştırmacı, aradığın yolsuzluk, yolsuzluğu kim yapar; yolsuzlar. Yani; yolu yordamı olmayan, çıkarı için her yolu muhab sayan. Bu yolsuzlar da kendilerini sürekli yeniliyor kanunlara karşı kendilerini koruyacak tedbirler alıyor farklı yöntem geliştiriyorlar. Gerçekten sen bunları bulmak açığa çıkarmak istiyor musun? Eğer evet demende samimi isen; işte sana ipucu. Araştırmanızı yaparken, bakın son 3-5 yılda nereden arsa, parsel toplanmış, bu toplanan yerde plan değişikliği olmuş mu, yapılan plan değişikliğinden arsa sahipleri nasıl etkilenmiş. Son model yolsuzluk yöntemi şöyle; şehrin para etmeyen tezekli bir yerinden arsa toplanıyor, sonrada burada imar değişikliği yapıyor, satışından gelen rant bölüşülüyor. Eğer yapılan imar değişikliğini, belediye bir de vatandaşın sorar gibi yapıyorsa rant en az 200 - 300 kat büyümüş demektir. Bu kadar kısa zamanda fiyatların yükseldiği yerde vatandaş enayi değil ya niye alsın, muhtemelen bunun alıcısı belediye olmuştur. Daha kestirme yazıyım kardeşim, yolsuzluk aradığın yerde belediyenin yaptığı istimlak bak. Ödediği paraya bak, kime ödediğine bak, daha da önemlisi ne kadar zamanda ödediğine bak. Hıh buldun mu? Bulamadıysan daha sana ne deyim arkadaş.

AK Parti İl Yönetimi 1. Yılını doldurdu

Çorum Ak Parti İl Yönetimi Bekiroğlu Başkanlığında ilk yılını doldurdu. Yönetim Kurulu Üyeleri yaptıkları toplantıyla 1. Yılın değerlendirilmesini yaptı.

AK Parti İl Yönetim Kurulu görevdeki birinci yılını doldurdu. Nedeniyle düzenledikleri toplantıyla bir araya geldi.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu başkanlığında gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısına, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Disiplin ve Hakem Heyeti Kurulu Üyeleri, Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç ve İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ve İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Lütfi Alkan katıldı.

Yönetim Kurulu toplantısında bir konuşma yapan İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu; İl Yönetim Kurulu



Çorum Ak Parti İl Yönetimi Bekiroğlu Başkanlığında ilk yılını doldurdu.

Üyelerinin eşleriyle birlikte güzel, uyumlu ve başarılı bir çalışma sergilediklerini, gecesini gündüzüne katarak, fedakar bir şekil-

de görev yapan yönetimin gerek seçimlerde, gerekse yardımlaşma, dayanışma çalışmalarında başarı gitmesini üst noktalara çıkardığını vurguladı.

İnönü noktasında tüm yönetim kurulu üyelerinin katılımının bulunduğu toplantı altını çizen Bekiroğlu, birinci yılın sonunda tüm yönetime teşekkür etti. Bekiroğlu, konuşmasında şöyle söyledi. "Ak Parti Çorum İl Yönetim Kurulu olarak 25 Ocak 2015 tarihinde göreve geldiğimizden 1. seneyi deviryesindeyiz. 1. yılımızda olduğumuz gibi önümüzdeki 2 yıl süresinde de birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarımıza sizlerin katkılarıyla devam edeceğimize inanım sonsuzdur. Özellikle yönetimde bulunan arkadaşlarımız ve eşlerimiz, sizler de teşkilat çalışmalarımızı sosyal medyadan takip ediyorsunuz. Bu çalışmalarımızın mükafatını inanan insanlar olarak ebediyete intikal ettiğimizde göreceğimizi düşünmüyoruz. Haliyle partide olan eşler çalışırken ve partide olmayan diğer eşler de aslında bundan nasipleniyorlar. Bunun da böyle bilinmesini istiyoruz. Burada gönüllülük esasına dayanan insan odaklı çalış-

malarımız var ama özü Allah rızası için çalışmaktır. Parti çalışmalarını yapan evinde bir lokma ekmeğe muhtaç olan insanların gördük, yurtdından yuvasından ayrılmak ve bunlara yardımcı olmak bizlerin insanlık görevi olduğunu düşünmüyoruz ve bu şekilde hareket ediyoruz. Onun için bizlerden desteklerinizi esirgemeniz. Biz sonuçta her ne kadar yönetim kurulunda 50 kişi görünsek de eşlerimiz ve çocuklarımızla bir bütün olarak bir aileyi teşkil ettiğimizi inanmıyoruz. Bulduğumuz her yerimiz kervanının en önemlisi mercii hizmettir. Arkadaşlarımızla bu kervanda yolmaktan dolayı mutlu olduğumuzun belirteci hem sizlere hem de eşlerinize özverili çalışmalarını ve anlayışını nedeniyle teşekkür ediyorum. Partimizin seçim sürecinde ve sonrasında yapılan tüm çalışmalarında yönetim kurulumuzun katkısını gördük. Bunun en güzel örneği; sosyal faaliyetler kapsamında ensar muhacir ilişkilerimiz içerisinde hem ilimizde bulunan sığınmacılar için, hem de Bayır-Bucak Türkmen kardeşlerimiz için göndermiş olduğumuz yardımlarımız Yayladag Belediyesi'ne ilimiz hayır sever kişileri ve sizlerin katılımı ile ulaştırılmıştır. Bu vesile ile AK Parti şuur ve bilinci içerisinde olan siz değerli arkadaşlarımız ve eşlerine bir kez daha teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)

manlar yetiştirmeyi hedeflemekte. Dolayısıyla bu program yerel, bölgesel ya da ulusal medya kuruluşlarında ve şirketlerin kurumsal iletişim birimlerinde çalışanların iletişimi geliştirmeyi ve ihtiyaç duyulan insan kaynağını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. (Haluk SÖYLEMEZ)

Medya ve İletişim Bölümü açılacak

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda "Medya ve İletişim" programı açılacak. Hitit Üniversitesi'nden yapılan açıklamada, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda "Medya ve İletişim" programı açılması konusunda rektörün talebi, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 13.01.2016 tarihli toplantısında incelenerek uygun bulunduğu bildirildi. Medya ve İletişim Programı Nedir?

Medya ve İletişim Programı, son teknoloji ve bilimsel yenilikler çerçevesinde iletişim çalışmalarını gerçekleştirecek, alanında ilişkin gelişmeleri takip ederek etkin iletişim faaliyetleri ile çalıştığı kurum ve firmalara katma değer sağlayabilecek, alanında yetkin ele-



manlar yetiştirmeyi hedeflemekte. Dolayısıyla bu program yerel, bölgesel ya da ulusal medya kuruluşlarında ve şirketlerin kurumsal iletişim birimlerinde çalışanların iletişimi geliştirmeyi ve ihtiyaç duyulan insan kaynağını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. (Haluk SÖYLEMEZ)

Hizmet sektörü güven endeksi yüzde 6,6 azaldı

Mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven endeksi 2015 Aralık ayında 99,02 iken, 2016 Ocak ayında 92,53 değerine düştü. Hizmet sektörü güven endeksindeki bu azalış; son üç aylık dönemde "iş durumunun" iyileştirmesi, "hizmetlere olan talebin" arttığı değerlendirildi ve gelecek üç aylık dönemde "hizmetlere olan talebin" artacağını bekleyen girişim yöneticisi sayısının azalmasından kaynaklandı. Hizmet sektöründe bir önceki aya göre; iş durumu endeksi yüzde 8,9, hizmetlere olan talep endeksi yüzde 7,7 ve hizmetlere olan talep beklentisi endeksi ise yüzde 3,7 azaldı. Mevsim etkilerinden arındırılmış perakende ticaret sektörü güven endeksi Ocak ayında 108,76 değerine yükseldi. Perakende ticaret sektörü güven endeksindeki bu artış; "iş hacmi-satışların" arttığını ve "mevcut mal stok seviyesinin" mevsim normallerinin altında olduğunu değerlendiren girişim yöneticisi sayısının artmasından kaynak-

landı. Gelecek üç aylık dönemde "iş hacmi-satışların" artacağını değerlendirilen girişim yöneticisi sayısı ise azaldı. Perakende ticaret sektöründe bir önceki aya göre; iş hacmi-satışlar beklentisi endeksi yüzde 4,5 azaldı. Mevsim etkilerinden arındırılmış inşaat sektörü güven endeksi bir önceki ayda 85,11 iken, Ocak ayında 83,91 değerine düştü. İnşaat sektörü güven endeksindeki bu düşüş; gelecek üç aylık dönemde "toplam çalışan sayısında" artış bekleyen girişim yöneticisi sayısının azalmasından kaynaklandı. "Alınan kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyinin" mevsim normallerinin üzerinde olduğunu değerlendiren girişim yöneticisi sayısı ise arttı. İnşaat sektöründe bir önceki aya göre; alınan kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyi endeksi yüzde 9,9 artarken, toplam çalışan sayısı beklentisi endeksi yüzde 8,4 azaldı.



Yönetim Kurulu Üyeleri yaptıkları toplantıyla 1. Yılın değerlendirilmesini yaptı.



Ahmet Hoca'nın tak etti canına

'Eşini, işini, evini değiştirenden şüphe ederim'

Önceliklerinin dürüstlük ve hakaniyet olduğunu söyleyen Başbakan Davutoğlu, parti içinde temizlik hareketi başlattı

AK Partili bazı Belediye Başkanlarıyla ilgili uzun süredir kamuoyunda yolsuzluk rüşvet, görevini kullanarak kişisel menfaat temin etmek gibi dile getirilen iddialar Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun da gündeminde. Başbakan Ahmet Davutoğlu Belediye Başkanlarıyla ilgili inceleme başlatılması için düğmeye bastı. Uzun süredir, etik değerler üzerine vurgu yapan Başbakan Davutoğlu, parti içi mekanizmaları harekete geçirerek, parti-sinden seçilen Belediye Başkanları hakkında soruşturma başlattı. Eski bir milletvekili ve 3 Belediye Başkanı hakkında partiden kesin ihraç istemiyle devam eden sürecin ardından 15 Belediye Başkanı daha incelemeyle alındı. İnceleme alanlarının arasında Çorum'dan bir belediye başkanı da olduğu iddia ediliyor. AK Parti tarafından başlatılan inceleme kapsamında iddialara konu durumlarla

ilgili olarak, basın kuruluşlarından bazılarıyla ve çeşitli kesimlerden isimlerle görüşülerek hazırlanan raporlar, genel merkeze sunulacak. Genel Merkezde yapılacak değerlendiri-

menin ardından gerekli görülmesi durumunda MKYK kararıyla disipline sevki işlemi gerçekleştirilecek. İddialarla ilgili olan İl Milletvekillerinin görüşlerini de alacak olan AK Parti Genel Merkezi, Başbakan Davutoğlu'nun siyasi etik vurgusuna uygun parti içinde rahat-sızlık yaratan iddiaların sahipleri partide barındırılmayacak. (Hatuk SÖYLEMEZ)



BASBAKAN BELEDİYE BASKANLARINI UYARDI

EŞE, İŞE, EVE BAKACAĞIZ

AK Parti yönetimi, yolsuzluk iddialarıyla ilgili bazı belediye başkanlarını incelemeye alırken, Başbakan Davutoğlu "Eşini, işini ve evini değiştirenden şüphe ederim" uyarısı yaptı.

15 BASKANA YAKIN TAKIP

Hakkında yolsuzluk iddiaları ortaya çıkan bazı belediye başkanlarına yetki ve yetkilerinin faaliyetleri maddeler tarafından inceleniyor. Bu ayrı başında bir eski milletvekili, üç belediye başkanının partiden kesin ihraç için süreç başlatıldı. 15 belediye başkanını da incelemeye olduğu öğrenildi.

PARASAL İŞLERE DİKKAT

Başbakan Davutoğlu, son belediye başkanları toplantısının kapalı bölümünde "Eşini, işini ve evini değiştirenlerin pesine düşeriz, şüpheleri yakalamız. Parasal işlerde dikkatli olun" dedi. Bunun yanı sıra 10 civarında il başkanlarını da benzer şekilde inceleme altında olduğu kaydedildi. 26

HABERE DİZİYE 'AİLE' KRITERİ

"Resmî Gazete'de yayınlanan 2016 yılı programında, "Gözetil, şüpheli, sosyal medyadaki haber, magazin, film ve benzeri tüm yayınların geleneksel aile değerlerimizle uygun olmasına yönelik tedbir alınacak" denildi. Önemzetler arasında yayınları karşı yayınları düzenlemeler yapılacaktır. 26 HURRIYET GÜNDEM



Ehliyet değiştirmek isteyen 50 TL ödeyecek

Ehliyetini yeni tip sürücü belgesi ile değiştirmek isteyen vatandaşlar tüm masraflar için en az 50 lira ödemek zorunda. Karayolları Trafik Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle mevcut sürücü belgeleri 1 Ocak 2016'dan itibaren değiştirilmeye başlandı. Vatandaş elindeki sürücü belgesini 5 yıl içinde yeni tip ehliyetle değiştirmek zorunda.

50 LİRA ŞART

Yeni ehliyetler uluslararası olduğu için diğer ülkelerde de geçecek. Ehliyetlerini değiştirmek isteyen sürücülerden biyometrik fotoğraf, sağlık raporu ve parmak izi isteniyor. Tüm bunlar ise en az 50 liraya mal oluyor. (Hatuk SÖYLEMEZ)

'Yeni Anayasa' çağrısına 250 STK'dan tam destek

Memur-Sen il Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, 16 sivil toplum kuruluşundan oluşan Türkiye Anayasa Platformu'nun, "Yeni Anayasa için Hep Birlikte" çağrısına 250 Sivil Toplum Kuruluşundan tam destek geldiğini söyledi. Platformda olan STKlar hakkında bilgi veren Saatçı, "Memur-Sen, Anadolu Platformu, ASKON, Birlik Vakfı, Çiğdem Derneği, Ensar Vakfı, Hak-İş, HÜ-DEF, İHH, İlim Yayma Cemiyeti, İnsan ve Medeniyet Hareketi, MÜSİAD, ÖNDER, TGTV, TÜMSİAD ve TÜRGEV anayasa konusunda çalışmalar yürütmek üzere Türkiye Anayasa Platformu oluşturdu. Platform, STKlara bir çağrı metni yayınladı. Çağrı metnine 2 günde yaklaşık 250 STK'dan destek geldi" dedi. Yeni Anayasa çağrısı amaçlarının yeni anayasa konusunda farkındalık oluşturmak, içeriğine yönelik sivil örnekler geliştirerek kaynak üretmek, toplumun diğer kesimlerinde üretilen kaynaklara yönelik "ulaşma temelli" eleştiri ve öneriler üretmek olduğunu belirten Saatçı, "Yıllardır özlemine duyduğumuz demokratik, özgürlüğü, sivil bir anayasayla dâbeler döneminin tamamen kapatılmasını bekli-



Ahmet Saatçı

yor. Demokratik, sivil ve özgürlüğü yeni anayasa yapım sürecinin uzamasının hem ülkemiz hem de milletimiz açısından ekonomik, siyasi ve toplumsal ağır sonuçları olacaktır. Çerçevesini temel insan hak ve özgürlüklerinin çizdiği, ideolojik ön kabulere arındırılmış, en geniş toplumsal uzlaşmayı temsil edecek ve bireyin devlete karşı özgürlüklerinin genişletilmesini sağlayacak yeni bir anayasa yazılmalıdır" diye konuştu. Yeni anayasa için hep birlikte tüm Türkiye'ye çağrıda bulunan Saatçı, "Kaynakları artırmak, çözümleri çoğaltmak, işte bu bizim anayasamız diyebilmek için sorumluluk almalı ve yeni anayasa için artık gecikmemeliyiz. Devletin nesne, milletini özne olduğu bir yapım sürecini sivil akla işleterek yaşayan, kendini unutturan, çözümlü kolaylaştırıcı ve insanı Yaşat ki Devlet Yasası'na temelli yönetim ahlakına dayanan bir anayasa yapmaya odaklanmalıyız. Böyle bir Anayasayı birlikte yapmak, toplumsal sözleşmemizi hep birlikte oluşturmak için herkesi platformumuza katmaya ve katkı sunmaya bekliyoruz. Çağrımıza şuanda 250 STK'dan tam destek geldi. Hepsine de duyurulmaktadır ötürü teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Yoksulluk sınırı 5 bin liraya dayandı

Türk-İş'in araştırmasına göre, Ocak ayında 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı bin 447 lira, yoksulluk sınırı 4 bin 714 lira oldu.

Türk-İş tarafından, çalışanların geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişiminin aile bütçesine yansımalarını belirlemek amacıyla her ay yapılan "açlık ve yoksulluk sınırı" araştırmasının 2016 Ocak ayı sonuçları açıklandı. Araştırmaya göre, 4 kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenmesi için yapması gere-

ken gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) bin 447 lira 20 kuruş, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer harcamaların toplam tutarı (yoksulluk sınırı) ise 4 bin 714 lira oldu. Ocakta bekar bir çalışanın yaşamaya maliyeti ise bin 781 lira 84 kuruş olarak hesaplandı. Ankara'da yaşayan 4 kişilik bir ailenin gıda için yapması gereken aşgari harcama tutarı bir önceki aya göre yüzde 4,47 oranında artış gösterdi. Gıda enflasyonunda son 12 ay itibarıyla artış oranı yüzde 15,15 oldu. Yıllık ortalama artış oranı ise yüzde 14,36 olarak hesaplandı. Ocak ayındaki yüksek oranlı artışta özellikle ekmeğe ve soğukların artmasıyla sebze fiyatında görülen artış etkili oldu. Ekmeğin kilogram fiyatı 5 lira oldu. Araştırmaya göre, ekmeğin, pirinç, un, makarna, irmik gibi ürünlerin bulunduğu grupta, ekmeğe beklenen fiyat artışı yüzde 25, ekmeğin kilogram fiyatı ise 5 lira oldu. Ancak, bazı firmaların rekabet nedeniyle eski fiyatlarından satışlarını sürdürdüğü dikkati çekti. Aile bütçesinde ve geleneksel beslenmede ağırlıklı yeri olan ekmeğin fiyatında enflasyonun 3 katı oranında artış sofraları etkiledi. Aynı grupta yer alan pirinç fiyatı biraz gerilerken, makarna, bulgur, un, irmik ise aynı fiyatta kaldı. Yaş sebze fiyatları da bu ay adeta kar yağdı vurdu. Geçen ay 3 lira 46 kuruş olarak hesaplanan ortalama yaş sebze kilogram fiyatı, bu ay 3 lira 67 kuruş oldu. Ancak, ortalama sebze fiyatı geçen ay 3 lira 68 kuruşken (patlıcan ve yeşilbiber gibi fiyatı artan sebzelerin hesaplamada dışına tutulmasına rağmen) bu ay 4 lira 9 kuruş yükseldi. Ortalama kilogram meyve fiyatı ise 2 lira 94 kuruştan bu ay 2 lira 64 kuruşa geriledi. (Hatuk SÖYLEMEZ)

İmalat sanayi işyerleri tarafından 2,4 milyar m küp su çekildi

İmalat sanayi su, atık su ve atık istatistikleri anketi sonuçlarına göre işyerleri 2014 yılında 2,4 milyar metre küp su çekti. Çekilen suyun yüzde 70,7'si denizden, yüzde 14,5'i kuyudan, yüzde 3,8'i organize sanayi bölgesi (OSB) şebekesinden, yüzde 3,5'i barajdan, yüzde 2,7'si akarsudan, yüzde 1,5'i şehir şebekesinden, yüzde 1,3'ü kaynaktan ve yüzde 2'si diğer su kaynaklarından temin edildi. Çekilen suyun yüzde 77,4'ü soğutma suyu olarak kullanıldı.

İMALAT SANAYİ İŞYERLERİ TARAFINDAN 1,9 MİLYAR METRE KÜP ATIK SU DEŞARJ EDİLDİ

İşyerleri tarafından 2014 yılında toplam 1,9 milyar m3 atık su deşarj edildi. Deşarj edilen atık suyun yüzde 81,4'ünün soğutma suyu olduğu tespit edildi. Toplam atık suyun yüzde 80,7'si denize, yüzde 7,3'ü akarsuya, yüzde 6,3'ü OSB kanalizasyonuna, yüzde 3,1'i şehir kanalizasyonuna, yüzde 2,6'si ise diğer alıcı ortamlara deşarj edildi.

SOĞUTMA SUYU HARİCİ DEŞARJ EDİLEN ATIK SUYUN YÜZDE 55'i ARITILDI

Alıcı ortamlara deşarj edilen 1,6 milyar metre küp soğutma suyunun 9,7 milyon metre küp arıtılarak, soğutma suyu haricinde deşarj edilen 359 milyon metre küp atık suyun ise yüzde 55,1'i arıtıldı.

İMALAT SANAYİ İŞYERLERİNDE 16 MİLYON TON ATIK OLUŞTU

İmalat sanayi işyerlerinde 2014 yılında 16 milyon tonu tehlikeli nitelikte olmak üzere toplam 16 milyon ton atık oluştu. Toplam atığın yüzde 5,4'ü tesis bünyesinde geri kazanıldı, yüzde 45,1'i satıldı veya liyansız atık bertaraf ve geri kazanım firmalarına gönderildi, yüzde 31,1'i düzenli depolama sahalarında, yüzde 4,3'ü çöplüklerde bertaraf



Bekiroğlu'ndan Kavuncu'ya ziyaret

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı Erol Kavuncu'yu makamında ziyaret etti

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı olarak seçilen Erol Kavuncu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu'na ziyarette İl Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Mesut Ceylan, Adem Oğuzhan Kaya, Cemalettin Polattaş ve Mahmut Öztemiz eşlik etti.

İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, ziyaretinde sivil toplum kuruluşlarının önemine değinerek, Ensar Vakfı'nın bu anlamda önemli bir görevi üstlendiğini, Ensar Vakfı'nın önceki dönem Şube Başkanı Halil İbrahim Ağsın ve yönetim kurulu arkadaşlarının bu vazifeyi çok iyi bir çizmide götürdüğünü, yeni seçilen Şube Başkanı Erol Kavuncu ve ekibinin de aldıkları görevi layıkıyla yerine getireceklerinden çekinmediğini ifade etti.

Konuşmanın devamında Ensar Vakfı ile bugüne kadar vizyon ve misyon anlamında aynı bakış açısında olmaları nedeniyle başarılı çalışmalar yu-



rüttüklerini kaydeden Bekiroğlu, bugünden sonra da birlikte çalışmaların devam edeceğine inancının tam olduğuna dikkat çekti.

Ensar Vakfı ile et ve tırmak kadar yakın olduklarını ifade eden Bekiroğlu, yeni yönetime olan desteklerinin devam edeceğini altını çizdi.

Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı Erol Kavuncu ise, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu'nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti belirterek, İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu'nun İl Başkanlığına seçilmesinin birinci yılını tebrik etti. Kavuncu, siyasi partilerin

sivil toplum kuruluşları olduğunu, AK Parti'nin bu anlamda kendileri için dünya ve ahret görüşü anlamından farklı olmadığını vurgu yaptı.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, tarafından yapılan ziyaretin kendileri için önemli olduğunu, günümüz şartlarında Ensar Vakfı'nın önemli bir vazifeyi üstlendiğini, Çorum'daki diğer sivil toplum kuruluşları ile birlikte muhacirlere maddi ve manevi desteklerinin devam ettiğini, bu kapsamda AK Parti İl Başkanlığı ile devamlı görüş alışverişinde bulduklarına dikkat çekti. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı olarak seçilen Erol Kavuncu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Kuşlar için doğaya yem bırakıldı

Kargı İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından doğadaki kuşların beslenmesi için doğaya yem bırakıldı

Kargı İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü İsmail Altunoğlu, yurt genelinde olduğu gibi Kargı İlçesinde de yoğun bir

dağıtımda sahada verdikleri emek ve özveriden dolayı müdürlük personellerine de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



kar yağışının gerçekteğini, bu nedenle yem bulmakta zorlanan ve aç kalma tehlikesi ile karşı karşıya olan yaban kuşlarının beslenmesi bir nebeze olsa yardımcı olmak amacı ile yemleme çalışması yaptıklarını açıkladı.

Altunoğlu, ham çeltik, kırık pirinç, danı ve buğdaydan oluşan yemleri, ilçenin farklı bölgelerinde kuşların ulaşabileceği noktalara bıraktıklarını bildirdi. Altunoğlu, yem temininde, konuya hassas davranarak katkı sağlayan ilçedeki çeltik fabrikası ve yem bayilerine, olumsuz hava şartlarına rağmen yemini temini ve gerekse de



'Cana can katanlar' kısa film yarışması

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve İletişim Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı, Sağlık-Sen tarafından düzenlenen Kısa Film Yarışması ve jüri üyeleri hakkında bilgiler vererek, sendika tarafından bu yıl ilk gerçekleştirilen ve 'Cana Can Katanlar' adıyla düzenlenen kısa film yarışmasının jürisinin belli olduğunu açıkladı. Yarışmada jüri başkanlığını Mesut Uçkan'ın diğer üyeleri ise Tarık Tufan, Abdülhamit Güler, Eyüp Gökhan Özekin ve Okan Özbayın yapacağını dile getiren Lafcı, kısa film yarışmasının katılım şartları hakkında şu bilgileri verdi:

"Film yarışmasında videolar en az 5, en fazla 10 dakika olacak. Birinciyeye 5 bin, ikinciyeye 4 bin, üçüncüye ise 3 bin TL ödül verilecek. Ayrıca jüri tarafından seçilecek olan öze kısa filme ise 3 bin TL ödül verilecek. Bunun yanı sıra film yarışmasına katılmak isteyenler, farklı 5 kısa filmle yarışmaya katılabilecek. Her film 5 adet DVD kopyası ile birlikte, yönetmenin ve oyuncuların kısa özgeçmiş ve film kısı özeti içerikli bir CDye kaydedilerek sendikaya iadeli taahhütlü veya kargo yolu ile ulaştırılması gerekiyor. Yarışmaya son

katılım tarihi ise 1 Mart 2016.

Jüri Başkanlığı yapacak olan Mesut Uçkan, çok sayıda film ve televizyon dizisinde, senarist, yapımcı ve yönetmen olarak görev aldı. Reis Bey, Yalnız Değilsiniz, Kelebekler Sonsuz Uçar unutulmaz sinemalar arasında yer alırken, Kavanozdaki Adam da televizyon dizileri içinde önemli bir yere sahip. Jürinin diğer üyesi Tarık Tufan ise, çeşitli gazete ve dergilerde yazıları yayımlanmakta ve bazı televizyon kanallarında edebiyat-sohbet türünde programlar sunmakta. Yayınlanmamış beş adet kitabı bulunan Tarık Tufan, Uzak İhtimal ve Yozgat Blues filmlerinin de senaristlerindedir. Abdülhamit Güler ise, Radyo-Tv Sinema Bölümü mezunu. Birçok kısa film, reklam ve dizi senaryosu yazdı. Televizyon jüri film senaryoları kaleme alan Güler, belgesel çekimleri de yaptı, halen de bu çalışmalarını sürdürüyor. Birçok TV programına imza atan Eyüp Gökhan Özekin, edebiyat ve televizyon dünyasında birçok önemli çalışma yaptı. Özekin'in imzasının bulunduğu bazı TV programları şu şekilde: Milat (Dizi), Yapı Sanatı (TV Programı), Against the Wind (TV Programı), Kardeş Şehirler (Belgesel) ve Muhtelif Tanıtım Filmleri ve Reklamlar. Jürimizin bir diğer üyesi Okan Özbay ise, TRT'de yayınlanacak olan 'Adı: Yunus' filminin yönetmenliğinin yanı sıra 50'den fazla TV programında yönetmenlik yaptı ve birçok kamu spotunun çekimini gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı'nın yanı sıra siyasi parti mitinglerinin görüntü yönetmenliğini de yapan Özbay, bu alanda çalışmalarını sürdürmekte." (Haber Merkezi)



Öğretmen atama kontenjanları bugün açıklanacak

Hangi branştan kaç öğretmen atanacak? Hangi branştan kaç öğretmen açığı var? En çok öğretmen atanması hangi branştan yapılacak? Sorularının yanıtı belli oluyor. MEB öğretmen atama kontenjanları ve branş dağılımlarını açıklıyor Şubat 2016 öğretmen atamaları için geri sayım başladı.

Öğretmen atama takvimi 2016 için ilk aşama yarın açıklacak. MEB için öğretmen atama kontenjanlarını ve branş dağılımlarını açıklayacak. MEB öğretmen atama kontenjanlarını açıklaması ardından hangi branştan kaç öğretmen atanacak? Hangi branşta kaç öğretmen açığı var? En çok öğretmen atanması hangi branştan yapılacak sorularının da yanıtları belli olacak.

Şubat 2016 atamasında en çok öğretmen İngilizce Öğretmenliği branşında yapılacak. İkinci sıranın ise Sınıf Öğretmenliği olması bekleniyor. Atama sayısının yüksek olması beklenen diğer branşlar ise İlköğretim Matematik Öğretmenliği ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği. Geçen hafta Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın yaptığı açıklamanın ardından öğretmen atama takvimi netleşmişti. Bakan Nabi Avcı'nın açıkladıklarına göre öğretmen atama kontenjanları en geç 27 Ocak Çarşamba günü yani bugün açıklanacak. Öğretmen atamaları ise 11 Şubat'ta yapılacak. Şubat'ta öğretmen atama sayısı ise 30 bin olacak. 30 bin öğretmen atamasında kontenjanların açıklanmasından ardından öğretmen adayları atamalar için başvuruda bulunacak. Şubat 2016 için öğretmen atama başvuruları 2 Şubat 2016 tarihinde başlayacak. Öğretmen atama başvuruları son gün ise 8 Şubat 2016. Atama başvuru süresinin tamamlanmasından ardından 11 Şubat'ta öğretmen atamaları yapılacak. (Haluk SÖYLEMEZ)

ASAYİŞ BÜLTENİ

Park halindeki araçlara çarptı

Bahçelievler Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Alman bilgilere göre olay Melik Gazi Caddesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi girişinde yaşandı. E.K kullandığı araç ile seyir halinde iken olay yerine geldiğinde direksiyon hakimiyetini kaybederek park halinde bulunan araçlara çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında S.K hafif şekilde yaralandı.

Alaca'da kaza

Çorum'un Alaca İlçesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre olay Cumhuriyet Mahallesi Çorum Caddesi üzerinde yaşandı. M.O kullandığı aracı ile otobüsün olay yerinde inerek karşıya geçmek isteyen bir çocuğa çarptı. Kazada S.S.K yaralandı.

İki araç çarpıştı: 1 yaralı

Buhareievler Mahallesi Çevre Yolu üzerinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre S.Ç'nin kullandığı araç ile O.A'nın sevk ve idaresindeki aracı çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında M.Ç hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.

Ağaçtan düştü

Çorum'un Osmanlı İlçesi'nde ağaçtan düşen bir kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre Koyunbaba Mahallesi Çamlık Sokak'ta yaşandı. Arkadaşı ile iddia üzerine ağaca çıkan M.C ağaç üzerinde dengeğini kaybetmesi neticesinde düşerek yaralandı. M.C'nin hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.



Hacı Nuri Lafcı



Çamlıca METEM'de tatil yok

Laçın Çamlıca Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdürlüğü son sınıf öğrencilerine yatılı YGS'ye hazırlık kursu düzenledi

Sömestr tatilinin ilk haftasında talepte bulunan son sınıf öğrencileri için velilerinden de izin alarak günlük olarak bir saatlik ders programı hazırlandı. Bu programa göre öğretmenler de tatil döneminde fedakarlık yaparak, gelip öğrencilere ders anlatıyor. 2016 YGS sinavının 13 Martta yapılacağı göz önünde bulundurulduğunda öğrencilerin kaybedecek zamanlarının olmadığını belirten okul yönetimi, kalan zamanı onların lehine değerlendirmeyi amaçladıklarını belirtti. 21-29 Ocak 2016 tarihlerini kapsayan kursa okul tarafından barınma, üç öğün yemek, deneme sınavları, testler

ve dokümanlar da öğrencilere ücretsiz olarak sunuluyor. Düzenlenen bu kursla öğrencilerde olumlu anlamda sinerji oluşturduğu gözlenirken ders anlatımının yanında sınav kaygısı ve doğru tercih yapma adına rehberlikte de bulunuluyor. Okul Müdürü Ahmet Gökhan



Eriş, üç yıldır öğrencilerine tatillerde de bu tür kurslar düzenlediklerini, bu sayede üniversiteye yerleşme oranlarında gözle görülür bir artış yakaladıklarını, hedeflerinin başarı çitasını daha da arttırmak olduğunu belirtti. (Haber Merkezi)



İnternette hastalık araştırmak depresyona sokuyor

Çeşitli rahatsızlıklarla nedeniyle internet üzerinden hastalıklarını araştırarak depresyona girdiği gözlemlendi. Yapılan araştırmalarda insanların üçte birinin sağlıkla ilgili konularda internette arama yaptıkları ortaya çıktı. Basit ağrı, sivilce, şişlik ve kızamıklıkla ilgili internet üzerinden araştırma yapanlar, haber ve yorumları kendilerine teşhis koyuyor. Vakitlerinin önemli bir bölümünü hastalık araştırması yaparak geçirenler baş ağrısıyla beyin tümörünü, çarpıntıyla kalp hastalığını ateşle ağır bulguları hastalıklarının olduğu korkusuna kapılıyor. Uz-

manlara göre internette hastalık araştırmakla vakit geçirenler, kanser, beyin tümörü AIDS gibi hastalıklara yakalandıklarını düşünüyor.

'DOKTORA İNANMIYOR, İNTERNETE İNANIYOR'

Bu tür hastaların doktorlara başvurduklarında zaten pek çok hastalığı ve belirtilerini araştırmış olduklarının görüldüğünü vurgulayan uzmanlar, doktorlarını hasta olduklarına ikna etmeye çalışan kişilerin tetkiklere güvenmediğini, çeşitli tedavi yollarını denediklerini belirtiyor.

"Belirtileri, forum sitelerindeki yorumları, laboratu-

var sonuçlarını, tüm tedavi biçimlerini bıkmadan araştırarak bu kişiler, hastalık hastası olarak nitelendiriliyor. Kanserler ve bulguları hastalıklar daha çok araştırılıyor. Sağlıklarıyla ilgili kaygıları nedeniyle vücutlarından gelen küçük uyarılara aşırı derecede hassasiyetle cevap veriyorlar. Doktorun güvence vermesine, araştırmaları ve tetkiklerini, kan sonuçlarının normal olmasına rağmen bir küçük belirtiyi internet araştırmasında elde edilen bilgilere daha çok itibar ediyorlar. Bazen bu durum öyle bir hal alır ki kişi kendinde bu hastalığın olduğunu kesin olarak inanıp, başkalarını inandırmadığı için ağır depresyona giriyor. İntihara giden sonuçlar bile ortaya çıkabilir.



Kamil Yurttaş

Askere gitmek için başvurdu

İskilipte yaşayan Kamil Yurttaş, terör saldırılarına karşı koyan askerî personelini yanında olmak için Askerlik Şubesine başvurdu. İskilip Belediyesi'nde çalışan Kamil Yurttaş, İskilip Askerlik şubesine giderek gönüllü askerlik için başvuruda bulundu.

Terör örgütü PKK'nın saldırılarına karşı koymak ve terörle mücadele için gönüllü olarak askere alınmasını isteyen dilekçe ile Askerlik Şubesine başvuruda bulunan Yurttaş, dilekçesinde "Bilindiği üzere ülkemizin Güneydoğusunda kahraman asker ve polisimiz hanire karşı mücadele etmektedir. Bende bir Türk evladı olarak askerimiz, polisimizin yanında olmak için gönüllü olarak silah altına alınmasını talep etmekteyim. Tarafınızın gereğini yapmasını saygıyla arz ederim" dedi. (Haber Merkezi)

Gıda harcamasında en yüksek pay Güneydoğu Anadolu'da

Hane halkı bütçe araştırmasının 2012, 2013 ve 2014 yıllarına ait verilerinin birleştirilmesiyle elde edilen İBBS (1) 1. Düzey sonuçlarına göre; Türkiye genelinde hane halkı tüketim harcamaları içinde gıda harcamasının payı yüzde 19,7 oldu. Gıda harcamasına ayrılan payın en yüksek olduğu bölge yüzde 26 ile Güneydoğu Anadolu iken; bunu yüzde 25,2 ile Orta Anadolu, yüzde 25,1 ile Kuzeydoğu Anadolu takip etti. Gıda harcamasına ayrılan payın en düşük olduğu bölgeler yüzde 16,1 ile İstanbul, yüzde 17,4 ile Batı Anadolu ve yüzde 18,7 ile Doğu Marmara oldu. İstanbul'da gıda harcamasına ayrılan pay en düşük geliri yüzde 20'lik kesimde yüz-

de 21,6 iken en yüksek gelire sahip yüzde 20'lik kesimde yüzde 12 oldu.

En yüksek ve en düşük yüzde 20'lik gelir gruplarının gıda harcamasına ayırdığı

pay açısından en büyük farkın görüldüğü Ege Bölgesi'nde en düşük gelirlilerin gıda harcamasına ayırdığı pay yüzde 30,5 iken en yüksek gelirli olan ayırdığı pay yüzde 14,5 oldu.

Gıdaya en yüksek payın ayrıldığı Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde en düşük gelirli yüzde 20'lik grubun gıda harcamasının payı yüzde 33,2 iken en yüksek gelirli grubun payı yüzde 20,4 oldu. Orta Anadolu Bölgesi, en düşük ve en yüksek gelirli yüzde 20'lik grupların gıda harcamasına ayırdığı pay arasındaki farkın en düşük olduğu bölge oldu. Bu bölgede en yüksek gelirli olan ayırdığı pay yüzde 28,9 iken, en düşük gelirli olan payı yüzde 19,6 oldu.



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Canlı
13:00 Haberler
13:20 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:20 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Tekrar
18:00 Haberler
18:20 Halk Eğitim Merkezi Türk Halk Müziği Konseri
20:30 Haberler
21:00 Kültür - Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Günün İçinden - Tekrar
01:00 Haberler

Dijital Platformu 183. Kanal

Türksat Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27.500, Fec: 5/6.

Bunları Biliyor Musunuz?

- Kanada, Kızılderili Dilinde "büyük Köy" Anlamına Gelmektedir.
- Karncalar Mecbur Kaldıklarında Suyun Altında Bir Hafta Yaşayabilir.
- Avustralya'daki Tuvaletlerin Sifon Sulan Saat Yöntünde Akar.
- Bir Kaktüs Hayatı Boyunca Sadece 1 Litre Suyla Yaşar.
- Kadınlar, Erkeklerle Göre Daha İyi Koku Alırlar.
- Kelebekler Arkasını Görebilir.
- Sentrilyon: Bir tane 1(Bir) arkasına 600 adet (0)Sifir yazılarak oluşturulur.
- Kedilerin İştme Duyusu İnsanlarınkinden Ve Köpeklerinkinden Hassastır.
- İngiltere De Ki Bütün Kuğular Kraliçeye Aittir.
- Dakikada Bekeler 2-3 Defa Yetişkin Bir İnsan İse Yaklaşık 30 Defa Göz Kırpır.

Tarihte Bugün

- 27/01/1923** Almanya'da Nazi Partisi'nin ilk kongresi toplandı. Toplantıda konuşan Adolf Hitler, Versailles Antlaşması'nın iptal edilmesini istedi.
- 27/01/1934** Fransa'da Camille Chautemps istifa etti, yeni hükümeti Edouard Daladier kurdu.
- 27/01/1947** Okullar dışında, din eğitimi yapılmasına izin verildi. Okul dışı din eğitimi hükümetin gözetiminde yapılacak.
- 27/01/1954** Köy enstitüleri ile ilk öğretmen okullarını "ilk öğretmen okulları" adı altında birleştiren yasa Meclis'te kabul edildi.
- 27/01/1971** Türkiye İşçi Partisi Amasya il Başkanı Şerafettin Atalay öldürüldü.

VEFAT EDENLER

RAHŞAN KALELİ
Çorum Belediyesi'nden emekli Ali KALELİ'nin ve SSK'dan emekli Zahir KALELİ'nin annesi; Rahşan KALELİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

YURDANUR KÜRKÇÜ
Emekli Öğretmen Merhum Ferit KÜRKÇÜ'nün eşi, Merhume Nilüfer PÜRÇEK KÜRKÇÜ ve Bekir KÜRKÇÜ'nün annesi, Celal PÜRÇEK'in kayınvalidesi; Yurdanur KÜRKÇÜ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.



27 OCAK 2016 ÇARŞAMBA YIL : 1 SAYI : 52

İmtiyaz Sahibi: **AYHAN AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**
Yayın Yeri: **Yeni Adana**
Yayın Tarihi: **Yeni Adana**
Telefon: **0342 224 29 65 - 224 36 50**
Faks: **0342 224 29 65**
Web: **www.karar.com.tr**
E-posta: **karar@karar.com.tr**
Banka: **Yeni Adana**
Adres: **Çiğdemli Mah. Çarşamba Cad. No:27/22 ÇİĞDEM**

Özel İlan Hakkında (Emsal): **2,60 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**
Yeni Adana (Emsal): **100 TL**

ABONE ŞARTLARI
6 Ayık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt Dışı 6 Ayık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Ayık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Ayık : 140 TL

Dardanel hazırlıkları başladı

'Çanakkale'de yaşananlar burada yaşanmayacak'

Çorum Belediy Spor kulübü Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, hafta sonu konuk edecekleri Dardanelspor kafilisini en iyi şekilde ağırlayacaklarını söyledi. Ligin ilk yarısında Çanakkale'de oynanan maçta ev sahibi takım yöneticileri ve futbolcularının kendilerine hiçte hoş olmayan tavırlar sergilediklerinin altını çizen Basın Sözcüsü Altunkaya, "Hafta sonu kendi sahamızda Dardanelspor ile son derece önemli bir maça çıkacağız. Bu maç öncesinde de her takımı olduğu gibi Dardanel kafilisini en iyi şekilde misafir edeceğiz. Üzülerek söylüyorum ki, Çanakkale'de hem teknik heyetimize, hem de futbolcularımıza saldırdılar olmuştur. Ayrıca çeşitli cezalar alınmasına neden olan davranışlarda sergilenmişti. Onların bizlere Çanakkale'de davranışlarının tam tersine hareket edeceğiz. Bu gerek maç öncesinde gerekse de maç esnası ve sonrasında çok iyi hissedeceğiz. Çorumluğun farkını Çanakkaleliler de anlayacaklar. Bu konuda kesinlikle şüpheleri olmasın. Maçın skoru ne olursa olsun biz misafirperverliğimizi en iyi şekilde sergileyeceğiz. Bize de yaşkasın bu. Bizler sporun barış ve kardeşlik olduğunun bilincindeyiz. Gerek ilimizin, gerekse de kulübümüzün büyüklüğüne yakışır tavırlarla konuk ekibi misafir edecek ve uğurlayacağız. Onların Çanakkale'de sergiledikleri ve hiç hak etmediğimiz tavırlar kendilerini bağlar. Biz Fair-Play'in dışına dön de çıkmadık, bundan sonra da asla çıkmayacağız" diye konuştu.



Çorum Belediy Spor kulübü Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya

'ŞİMDİ DESTEK ZAMANI'

Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, Pazar günü oynanacakları Dardanel maçının zirve yürüyüşü açısından son derece önemli olduğunu söyledi. Son iki maçta elde ettikleri başarılarla bir yenisi daha eklemek istediklerini dile getiren Altunkaya, "Son iki maçımızda aldığımız galibiyetlerle ilk önceliğimiz olan Play-Off potasına bir adım daha yaklaşmış bulunmaktayız. Pazar günü aramıza sadece 2 puan bulunan Dardanelspor ile zorlu bir 90 dakikaya çıkacağız. Bu maçı da kazanarak rakibimizi altıma almak istiyoruz. Bunun için de Çorum'u ve takımımızı seven herkesi tribünlerde görmek istiyoruz. Tarafımızın vereceği desteğe bunu da başaracağımıza inanıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

Spor Toto 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediy Spor hafta sonu kendi sahasında oynayacağı Çanakkale Dardanelspor maçının hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla başladı. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda saat 13.30'da başlayan antrenmanda sol kasığında darbeye bağlı ağrı olan Emr'yer almazken, diğer futbolcular hazır bu-

landı. Teknik Direktörü Serdar Borkurt nezaretinde yapılan antrenman 20 dakikalık düz koşuların ardından yarı sahadaki taktik çalışmaya sona erdi. Dardanel karşısına mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak olan Çorum Belediy Spor bu maçın hazırlıklarına bugün de aynı saat ve sahadaki antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



Hakan Yağmurkaya ve Çağrı düz koşu yaptı

Hafta sonu kendi sahasında Dardanelspor'u konuk edecek olan Çorum Belediy Spor bu maçın hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla başlarken, iki futbolcu takımdan ayrı düz koşu yaptı. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanda sağ üst adalesinde çekme olan Hakan Yağmurkaya ile kasıklarında ağrı olan Çağrı, takımdan ayrı düz koşu yaptılar. Kulüp masörümüz her iki futbolcunun da sakatlıklarının ciddi olmadığını ve Dardanelspor maçında forma giyebileceklerini söyledi. (Haber Merkezi)



Amatör ligde ertelenen maçlar bu hafta

Çorum'da olumsuz hava şartları nedeniyle amatör lig maçlarının oynanacağı tarihler belirlendi. Futbol il temsilciliği erteleme maçlarıyla ilgili spor kulüplerine bir uyarıda bulundu. Futbol İl Temsilciliğinden yapılan açıklamada 23 Ocak-27 Ocak 2016 tarihleri arasında oynanması gereken ancak olumsuz hava koşulları nedeniyle ileriye bir tarihte ertelenen U14, U19 ve 1. Amatör Küme Büyükler ligi müsabakalarında, müsabakanın ertelenmediği tarihte kulüplerine tescilli olan sporcular oynayabilecekleri bildirildi. Açıklamada "31 Ocak 2016 Pazar günü oynanacak olan U14 Liginin 5. Hafta, 30 Ocak 2016 Cumartesi ve 3 Şubat 2016 Çarşamba günü oynanacak olan U19 Liginin 6 ve 7. Hafta müsabakaları ile 14 Şubat 2016 Pazar günü oynanacak olan 1. Amatör Küme Büyükler liginin 9 hafta müsabakaları erteleme müsabakasıdır. Bu müsabakalarda an-

cak müsabakanın ertelenmediği tarihte kulüplerine tescilli olan sporcular oynayabilir. Aksi takdirde 23 Ocak 2016 tarihinden sonra kulübüne 2. aktarma dönemi nedeniyle aktarma yapan sporcular ile bu tarihten sonra kulübe vize yapılan sporcuları oynatan kulüplerimiz bu müsabakalarda 3-0 hükmen mağlup sayılacaklardır" denildi. (Haber Merkezi)



SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1, Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare, deprem yönetmeliğine uygun, ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarşinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı

Abdulkadir DURU

NİYE

KURŞUNLUYORUZ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

İçerik

- Günümüz dünyasının fikir kalesini eline geçiren 13 yazar ne yapmıştır? Yokları kendileri için ileri sürdükleri çizgileri, yapıcılar kendileri için sandılar; onlara hizmet edip, kendilerini bağımlı kıldılar.. Kuşbeyinli yazarlar kimdir?.. Kan döken kurşunlar kimindir?..
- En önemli kayıplarımız nelerdir?.. Bunalıma çareler nelerdir?.. Gireceğimiz doğruyu neredir?.. İnsanı maddeye vasta eden sömürü tuzaklarına, nasıl "GEÇERLİ FİKİR" diyebiliriz?
- O halde neyi savunuyorlar? İnsanların birkaç hayvan tipi' e köle olmasını mı? Batılı savunular, insanların aldatılarak sömürülmesini istiyorlar.
- Doğuyu savunular ise; insanların bir kaç hayvan tipe, kayıtsız şartsız köle olmasını istiyorlar.
- Kimin kimi koruduğu belli değil, zekâlar kullanılıyor. Gerçek zannedilen, gerçeğin tabii rengi değil, üstten boyamasıdır. Güvenirlik, sadakat; kardeşliğin şartıdır.

20.TL